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الکساندر دوگین خطاب به ارمنستان: کل قره باغ متعلق به آذربایجان است

فیلسوف و کارشناس سیاسی مشهور روسیه اعلام کرد: از نظر روسیه نهتنها ۵ منطقه از قرهباغ از جمله “لهله تپه” بلکه

تمام قرهباغ کوهستانی متعلق به آذربایجان است. این مسئله در سازمان ملل و حقوق بینالملل یک حقیقت ثابت شده

است.

به گزارش آران نیوز،الکساندر دوگین فیلسوف و کارشناس سیاسی مشهور روسیه و «مغز متفکر» ولادیمیر پوتین در مصاحبه با خبرگزاری «in.am» نزدیک به دولت ارمنستان تأکید

کرد: قرهباغ جزو خاک آذربایجان است و ارمنستان با عمل نکردن به تعهداتش، حل بحران قرهباغ را بدون جنگ و از طریق مذاکره از بین برده است.
دوگین در پاسخ به سؤال این خبرگزاری مبنی بر اینکه «شما چگونه طرفدار صلح هستید در حالی که در سال ۲۰۱۶ به منطقه “لهله تپه” در قرهباغ رفته و از حاکمیت آذربایجان بر

این منطقه حمایت کردید؟» اظهار داشت: قبل از هر چیزی باید بدانید که از نظر روسیه نهتنها ۵ منطقه از قرهباغ از جمله “لهله تپه” بلکه تمام قرهباغ کوهستانی متعلق به

آذربایجان است. این مسئله در سازمان ملل و حقوق بینالملل یک حقیقت ثابت شده است. حق طبیعی مقامات روسیه است که در قسمتی از مناطق قرهباغ که در اختیار

آذربایجان است با مقامات این کشور دیدار داشته باشد. قرهباغ کوهستانی متعلق به ارمنستان نیستی و سفر هر یک از مقامات روسیه به آنجا مغایر با حقوق بینالملل نیست.
وی در پاسخ به سؤال خبرگزاری ارمنی مبنی بر اینکه «شما و کارشناسان روسی در کنفرانس قرهباغ با عنوان “آذربایجان یگانه متحد روسیه در قفقاز جنوبی” شرکت کردید. چرا یگانه

متحد؟» خاطرنشان کرد: پاشینیان نخستوزیر ارمنستان با انقلاب رنگی به قدرت رسیده است. در حاکمیت پاشینیان توافق در مورد بازگرداندن ۵ منطقه از قرهباغ کوهستانی به

آذربایجان که در زمان سرکیسیان انجام گرفته بود از بین رفته است. ارمنستان میتوانست با عمل به تعهدات خود نقش کلیدی در مورد حل بحران قرهباغ داشته باشد اما با عمل

نکردن به تعهداتش، حل این بحران بدون جنگ و از طریق مذاکره را از بین برده است. شرکت مقامات و کارشناسان روسی در کنفرانس “آذربایجان یگانه متحد روسیه در قفقاز

جنوبی” هشداری به ارمنستان در مورد بازگشت به مذاکرات و عمل به تعهداتش است.
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